
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육을 통한 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 인재양성과

인재양성과 4,849,035 3,839,666 1,009,369

도 1,285,983

시 3,563,052

교육지원 3,624,797 2,949,734 675,063

도 1,246,483

시 2,378,314

교육을 통한 인재양성 889,100 905,100 △16,000

도 260,000

시 629,100

인재양성 27,600 27,600 0

201 일반운영비 17,200 17,200 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

◐일반수용비 12,200

ο 인재양성 업무추진 2,000

ο 장학시설관리 업무추진 2,000

ο 교육정책자료 구입 1,720

ο 사무용품 구입 6,480

­프린터ㆍ토너구입 3,900

­복사용지 구입 2,580

◐급량비 2,800

ο 인재양성 업무추진 2,800

2,000,000원

2,000,000원

1,720,000원

260,000원*5개*3회

1,290,000원*2회

2,800,000원

03 행사운영비 2,200 2,200 0

◐인재양성을 위한 교육설명회 홍보물 제작

2,2002,200,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

◐인재양성업무추진 3,000

◐찾아가는 생활과학교실 운영 2,000

◐방과후 맞춤형교육 운영 2,000

◐학습지원 멘토링 지원사업 1,000

3,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 2,400 2,400 0

09 행사실비보상금 2,400 2,400 0

◐학습지원 멘토링 지원사업 추진

2,40080,000원*2회*15명

으뜸인재양성사업(보조) 840,000 530,000 310,000

도 252,000

시 588,000

306 출연금 840,000 530,000 310,000

도 252,000

시 588,000

01 출연금 840,000 530,000 310,000

◐으뜸인재양성사업 840,000840,000,000원

도 252,000
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부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육을 통한 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 588,000

대학생 학자금 이자지원(자체) 5,500 5,500 0

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01 사무관리비 5,500 5,500 0

◐일반수용비 4,000

ο 대학생 학자금 이자지원 업무추진 4,000

­사무용품 구입 2,000

­홍보물 제작 2,000

◐운영수당 1,000

ο 대학생 학자금 이자지원 심의위원회 참석수

당 1,000

◐급량비 500

ο 대학생 학자금 이자지원 업무추진

500

2,000,000원

2,000,000원

500,000원*2회

500,000원

대학생 학자금 이자지원(보조) 16,000 13,000 3,000

도 8,000

시 8,000

301 일반보상금 16,000 13,000 3,000

도 8,000

시 8,000

02 장학금및학자금 16,000 13,000 3,000

◐대학생 학자금 이자지원 16,00016,000,000원

도 8,000

시 8,000

장학시설 운영 203,120 2,720 200,400

장학시설 운영 203,120 2,720 200,400

201 일반운영비 3,120 2,720 400

01 사무관리비 720 720 0

◐급량비 720

ο 장학 업무추진 특근자 급식비 720720,000원

03 행사운영비 2,400 2,000 400

◐학부모 입시교실 등 장학 업무추진 간담회

2,4002,400,000원

306 출연금 200,000 0 200,000

01 출연금 200,000 0 200,000

◐장학사업 운영(시금고 협력사업비)

200,000200,000,000원

서울장학숙 건립 7,500 0 7,500

서울장학숙 설립 7,500 0 7,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비 5,000
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부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 서울장학숙 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 서울장학숙 설립 업무추진 1,200

ο 사무용품 구입 2,000

ο 홍보 리플릿,현수막 제작 1,800

1,200,000원

2,000,000원

1,800,000원

202 여비 2,500 0 2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

◐서울장학숙 건물 리모델링 및 운영 점검

2,5002,500,000원

교육지원 2,525,077 2,041,914 483,163

도 986,483

시 1,538,594

교육지원업무 추진 22,740 22,740 0

201 일반운영비 20,240 20,240 0

01 사무관리비 19,240 19,240 0

◐일반수용비 16,160

ο 친환경쌀 품종 및 농약잔류 검사

14,640

ο 교육지원 관련 사무용품 구입 1,520

◐운영수당 980

ο 학교급식위원회 참석수당

980

◐급량비 2,100

ο 교육지원 업무추진 2,100

732,000원*5개소*4회

1,520,000원

70,000원*7명*2회

2,100,000원

03 행사운영비 1,000 1,000 0

◐글로벌 해외연수 면접시험 운영 500

◐진로직업체험 행사운영 500

500,000원

500,000원

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

◐학교급식 및 친환경쌀 지도점검

900

◐교육지원사업 지도점검 1,600

20,000원*3명*15일

20,000원*4명*20일

글로벌 인재육성 93,727 99,729 △6,002

306 출연금 93,727 99,729 △6,002

01 출연금 93,727 99,729 △6,002

◐글로벌체험 해외연수 지원(초,중,대학생)

93,72793,727,000원

지역학교 지원 150,000 50,000 100,000

308 자치단체등이전 150,000 50,000 100,000

08 교육기관에대한보조 150,000 50,000 100,000

◐한중친선 한민족문화교류 협력사업

20,000

◐진로직업체험지원센터 운영비 지원사업

30,000

20,000,000원

30,000,000원
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부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐김제농생명마이스터고 지원(스마트팜온실 신

축 및 종자산업과 해외연수) 100,000100,000,000원

특성화고 인력양성사업(보조) 36,000 31,000 5,000

도 10,800

시 25,200

308 자치단체등이전 36,000 31,000 5,000

도 10,800

시 25,200

08 교육기관에대한보조 36,000 31,000 5,000

◐특성화고 명장육성사업 36,00036,000,000원

도 10,800

시 25,200

예체능분야 전북의 별 육성(보조) 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

◐예체능분야 전북의 별 육성 20,00020,000,000원

도 6,000

시 14,000

기숙형 고교지원(보조) 65,330 81,000 △15,670

도 19,600

시 45,730

308 자치단체등이전 65,330 81,000 △15,670

도 19,600

시 45,730

08 교육기관에대한보조 65,330 81,000 △15,670

◐기숙형 고교 지원 65,33065,330,000원

도 19,600

시 45,730

글로벌 인재양성(보조) 80,000 86,000 △6,000

도 32,000

시 48,000

308 자치단체등이전 80,000 86,000 △6,000

도 32,000

시 48,000

08 교육기관에대한보조 80,000 86,000 △6,000

◐원어민 영어보조교사 지원 80,00080,000,000원

도 32,000

시 48,000

친환경 농산물 학교급식 지원(보조) 242,412 251,288 △8,876

도 114,069

시 128,343
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부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 242,412 251,288 △8,876

도 114,069

시 128,343

08 교육기관에대한보조 242,412 251,288 △8,876

◐친환경 농산물 학교급식 지원 242,412242,412,000원

도 114,069

시 128,343

농촌유학(보조) 10,000 10,000 0

도 7,000

시 3,000

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

도 7,000

시 3,000

08 교육기관에대한보조 10,000 10,000 0

◐농촌유학협력학교 특화프로그램 지원

10,00010,000,000원

도 7,000

시 3,000

학교 무상급식 지원사업(보조) 1,802,216 0 1,802,216

도 796,218

시 1,005,998

308 자치단체등이전 1,802,216 0 1,802,216

도 796,218

시 1,005,998

08 교육기관에대한보조 1,802,216 0 1,802,216

◐학교 무상급식 지원사업 1,802,2161,802,216,000원

도 796,218

시 1,005,998

중소농 농산물 안전유통 지원(보조) 2,652 0 2,652

도 796

시 1,856

308 자치단체등이전 2,652 0 2,652

도 796

시 1,856

08 교육기관에대한보조 2,652 0 2,652

◐중소농 농산물유통 지원 2,6522,652,000원

도 796

시 1,856

평생교육 1,204,438 868,932 335,506

도 39,500

시 1,164,938

평생학습 513,320 420,420 92,900

도 39,500

시 473,820

평생학습도시육성 183,570 187,120 △3,550
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 94,970 101,020 △6,050

01 사무관리비 35,420 35,420 0

◐일반수용비 9,820

ο 평생교육업무추진 사무용품 구입

4,820

ο 평생학습추진 성과집 제작 3,500

ο 평생교육 전수요구조사 1,500

◐운영수당 1,400

ο 김제시 평생교육협의회 참석수당

1,400

◐급량비 4,200

ο 평생교육 업무추진 4,200

◐임차료 20,000

ο 사이버학습센터 학습콘텐츠 임차료

20,000

4,820,000원

10,000원*350부

1,500,000원

70,000원*10명*2회

4,200,000원

20,000,000원

02 공공운영비 10,700 7,500 3,200

◐공공요금및제세 10,700

ο 전국평생학습도시협의회 연회비

3,000

ο UNESCO 글로벌학습도시네트워크 협회비

2,000

ο 평생학습한마당 상해안전보험 2,500

ο 평생학습한마당 안전보안관리 2,500

ο 평생교육 홍보물 발송 700

3,000,000원

2,000,000원*1회

2,500,000원

2,500,000원

700,000원

03 행사운영비 48,850 58,100 △9,250

◐제6회 대한민국 평생학습 박람회 참가 15,600

ο 홍보관 전시부스 및 기본물품 임차

11,000

ο 홍보관 브로셔 및 홍보물 제작

3,000

ο 박람회 홍보관 물품수송 차량임차

1,600

◐제9회 김제시 평생학습 한마당 운영

28,750

◐전북권 평생학습도시 순회연수 1,500

◐찾아가는 평생학습교실 3,000

11,000,000원

3,000,000원

800,000원*2대

28,750,000원

1,500,000원

300,000원*10개소

202 여비 5,400 5,100 300

01 국내여비 5,400 5,100 300

◐평생학습도시 실무관계자 정책연수

3,000

◐제6회 대한민국 평생학습박람회 참가

2,100

◐평생교육 시책업무추진 300

3,000,000원

2,100,000원

300,000원

301 일반보상금 51,700 49,500 2,200
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 51,700 49,500 2,200

◐제6회 대한민국 평생학습박람회 홍보체험관

운영자 지원 5,500

◐평생학습도시 관계자 연수 참석지원

1,200

◐제9회 김제시 평생학습한마당 참가기관 실비

보상 지원 45,000

5,500,000원

60,000원*5명*4일

500,000원*90팀

307 민간이전 31,500 31,500 0

02 민간경상사업보조 31,500 31,500 0

◐평생학습 공모지원사업 31,500

ο 평생학습 우수동아리 공모지원사업

15,390

ο 평생학습 우수프로그램 공모지원사업

16,110

15,390,000원

16,110,000원

지평선 아카데미 운영 171,000 160,000 11,000

201 일반운영비 156,600 146,000 10,600

01 사무관리비 4,000 4,000 0

◐일반수용비 3,300

ο 아카데미 업무추진 3,300

◐운영수당 700

ο 운영 위탁업체 선정 심사수당

700

275,000원*12월

100,000원*7명

02 공공운영비 600 0 600

◐공공요금및제세 600

ο 지평선아카데미 강연집 발송 우편료

6003,000원*200권

03 행사운영비 152,000 142,000 10,000

◐강연 수강생 편익용품 구입 6,000

◐아카데미 사전홍보(현수막 제작)

8,000

◐아카데미 사전홍보(포스터 제작)

6,000

◐홈페이지 동영상 편집 수수료

9,000

◐아카데미 종강식 운영 3,000

◐지평선아카데미 운영 120,000

6,000,000원

800,000원*10월

500,000원*12월

300,000원*30회

3,000,000원

120,000,000원

301 일반보상금 14,400 14,000 400

09 행사실비보상금 14,400 14,000 400

◐지평선아카데미 식전문화공연 보상금

12,000

◐강사와 수강생 간담회 2,400

250,000원*48회

200,000원*12회

성인문해교육 지원(자체) 41,300 38,200 3,100

201 일반운영비 6,300 8,700 △2,400
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,300 8,700 △2,400

◐일반수용비 6,300

ο 성인문해교육 교재 및 기능문해 재료구입

5,100

ο 전국성인문해시화전 및 학예발표회 참가

1,200

1,700,000원*3개소

1,200,000원

202 여비 1,400 700 700

01 국내여비 1,400 700 700

◐성인문해교육사업 교육운영 및 점검

1,4001,400,000원

301 일반보상금 33,600 28,800 4,800

11 기타보상금 33,600 28,800 4,800

◐성인문해교육지원사업 강사수당

28,800

◐전라북도 성인문해교육 지원사업-지평선 한글

사랑반 강사수당(시비추가분) 4,800

9,600,000원*3개소

4,800,000원

성인문해교육 지원(보조) 20,000 12,500 7,500

도 8,000

시 12,000

201 일반운영비 6,600 0 6,600

도 1,800

시 4,800

01 사무관리비 6,600 0 6,600

◐일반수용비 6,600

ο 전라북도 성인문해교육지원사업-교재 및 기

능문해교육 재료구입 6,6001,650,000원*4개소

도 1,800

시 4,800

301 일반보상금 13,400 12,500 900

도 6,200

시 7,200

11 기타보상금 13,400 12,500 900

◐전라북도 성인문해교육 지원사업-지평선 한글

사랑반 강사수당 13,40013,400,000원

도 6,200

시 7,200

전라북도 평생교육진흥사업(보조) 41,250 22,600 18,650

도 16,500

시 24,750

201 일반운영비 41,250 22,600 18,650

도 16,500

시 24,750

03 행사운영비 41,250 22,600 18,650

◐전라북도 평생교육활성화 지원사업

16,25016,250,000원

도 6,500
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 9,750

◐도내 평생학습축제지원 18,75018,750,000원

도 7,500

시 11,250

◐대한민국 평생학습박람회 참가지원

6,2506,250,000원

도 2,500

시 3,750

지역평생교육활성화 지원사업(행복학습센터)(자체) 18,700 0 18,700

201 일반운영비 17,500 0 17,500

03 행사운영비 17,500 0 17,500

◐전북형 행복학습센터 교육운영 17,50017,500,000원

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

◐전북형 행복학습센터 교육운영 1,2001,200,000원

지역평생교육활성화 지원사업(행복학습센터)(보조) 37,500 0 37,500

도 15,000

시 22,500

201 일반운영비 37,500 0 37,500

도 15,000

시 22,500

03 행사운영비 37,500 0 37,500

◐전북형 읍면동 행복학습센터 운영 37,500

ο 전북형 행복학습센터 교육운영

37,50037,500,000원

도 15,000

시 22,500

주민자치센터운영 294,700 233,720 60,980

주민자치센터운영 294,700 228,720 65,980

201 일반운영비 82,000 83,980 △1,980

01 사무관리비 25,000 37,730 △12,730

◐일반수용비 25,000

ο 주민자치센터 운영(19개읍면동)

25,00025,000,000원

02 공공운영비 22,000 19,750 2,250

◐공공요금및제세 7,000

ο 주민자치센터 공공요금등 7,000

◐시설장비유지비 15,000

ο 주민자치센터 시설장비유지 등

15,000

7,000,000원

15,000,000원

03 행사운영비 35,000 26,500 8,500

◐읍면동 주민자치 기능강화 사업추진(19개읍면

동) 35,00035,000,000원

- 9 -



부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◐주민자치센터 업무추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 173,700 117,240 56,460

09 행사실비보상금 42,800 7,800 35,000

◐전국주민자치박람회등 참가

4,800

◐주민자치위원 역량강화 및 자매결연운영(19개

읍면동 재배정) 38,000

60,000원*80명*1회

38,000,000원

11 기타보상금 130,900 109,440 21,460

◐주민자치센터 프로그램 운영 130,000

◐주민자치위원 역량강화교육 강사수당

900

130,000,000원

900,000원

405 자산취득비 38,000 26,500 11,500

01 자산및물품취득비 38,000 26,500 11,500

◐주민자치센터 운영물품 구입 38,00038,000,000원

평생학습관운영 396,418 214,792 181,626

평생학습관 운영 396,418 214,792 181,626

101 인건비 872 872 0

04 기간제근로자등보수 872 872 0

◐제초인부임 520

◐정원수 전지인부임 352

65,000원*2명*4회

88,000원*2명*2회

201 일반운영비 67,946 63,320 4,626

01 사무관리비 31,346 29,520 1,826

◐일반수용비 28,686

ο 평생학습관 기본운영 사무용품 구입

6,000

ο 평생학습관 교육수요 조사 400

ο 평생학습관 안전관리대행 수수료(무인경비,

전기,소방,승강기,화장실 항균기)

8,556

ο 평생학습관 시설안전점검 검사료(전기,승강

기,소방) 800

ο 평생학습관 소독 및 방역 400

ο 정수기 임대 및 유지관리비 2,810

ο 화장실 비데필터 및 청소도구 구입

4,800

ο 평생학습관 프로그램 홍보 3,300

ο 화장실 핸드타올 구입 1,620

◐급량비 2,660

ο 평생학습관 상·하반기 교육(야간강좌)

2,660

6,000,000원

200,000원*2회

713,000원*12월

800,000원

400,000원

2,809,200원

400,000원*12월

3,300,000원

45,000원*3개*12월

2,660,000원
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 31,600 28,800 2,800

◐공공요금및제세 25,600

ο 평생학습관 운영 24,000

ο 화재,배상,상해보험 1,600

◐시설장비유지비 6,000

ο 평생학습관 시설물 유지관리 2,000

ο 평생학습관 교육장비 유지보수(커피바리스

타,도예,버닝,DIY생활가구목공 등) 4,000

2,000,000원*12월

1,600,000원

2,000,000원

4,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

◐평생학습관 작품전시회 및 발표회

5,0005,000,000원

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

◐평생학습관 교육운영 홍보 700

◐평생학습관 운영 자료수집 700

◐평생학습관 교육(현장수업) 운영 700

700,000원

700,000원

700,000원

206 재료비 9,900 9,900 0

01 재료비 9,900 9,900 0

◐평생학습관 운영 재료구입 4,600

ο 평생학습관 구급 및 소독약품

600

ο 평생학습관 교육운영 실습기구 구입

4,000

◐평생학습관 부지 병충해방제 약제구입

300

◐평생학습관 운영 재료구입 5,000

ο 방학기간 중 평생학습교실 운영

5,000

300,000원*2회

400,000원*10종

10,000원*30병

5,000,000원

301 일반보상금 165,600 135,600 30,000

09 행사실비보상금 2,600 2,600 0

◐평생학습관 강사 및 수강생 간담회

600

◐평생학습 한마당 참가자 실비보상(작품전시회

및 발표회) 2,000

300,000원*2회

2,000,000원

11 기타보상금 163,000 133,000 30,000

◐평생학습관 프로그램 강사수당 163,000

ο 상·하반기 정기교육과정 160,000

ο 방학 중 평생학습교실 3,000

160,000,000원

3,000,000원

405 자산취득비 150,000 3,000 147,000

01 자산및물품취득비 150,000 3,000 147,000

◐평생학습관 교육기자재 구입(행복학습직업체

험실습장) 150,000
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 실습용 커피 분쇄기 구입 7,000

ο 실습용 커피머신 구입 19,000

ο 실습용 온수기 구입 2,000

ο 커피바리스타 실습용 블랜더 구입(믹서기)

1,600

ο 제빙기 구입 1,600

ο 빙삭기 구입 1,500

ο 실습용 냉장고 구입 3,000

ο 실습용 전자레인지 구입 2,000

ο 발효기 겸용 오븐 구입 10,000

ο 반죽기 구입 20,000

ο 가스레인지 구입 3,500

ο 쌀 분쇄기 구입 3,000

ο 스팀 펀칭기(떡 절구)구입 3,000

ο 가래떡 제병기 구입 3,000

ο 전기스팀보일러 구입(실습용) 4,300

ο 피부미용 실습용 마사지 침대 구입

3,000

ο 피부미용 실습용 온장고 구입

2,000

ο 피부미용 실습용 보조의자 구입

600

ο 피부미용 실습용 웨건(카트)구입

400

ο 피부미용 실습용 살균건조 소독기

500

ο 생활가구목공 집진기 구입

2,000

ο 생활가구목공 재단기(테이블톱) 구입

7,000

ο 전자칠판, 전자교탁, 컴퓨터 구입

50,000

3,500,000원*2대

9,500,000원*2대

1,000,000원*2대

800,000원*2대

1,600,000원

500,000원*3대

1,000,000원*3대

400,000원*5대

10,000,000원*1대

10,000,000원*2대

500,000원*7대

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

4,300,000원

500,000원*6대

1,000,000원*2대

100,000원*6대

100,000원*4대

500,000원*1대

2,000,000원*1대

7,000,000원

25,000,000원*2세트

행정운영경비(인재양성과) 19,800 21,000 △1,200

기본경비(인재양성과) 19,800 21,000 △1,200

기본경비(인재양성과) 19,800 21,000 △1,200

202 여비 16,800 18,000 △1,200

01 국내여비 16,800 18,000 △1,200

◐종합출장여비 16,800100,000원*14명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐인재양성과 3,000250,000원*12월
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